GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA , INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 21/2024 - SECTIES/FAPESQ/PB

SELECÃO DE PESQUISADORES PARA O PROJETO PARQUE TECNOLÓGICO HORIZONTES DE INOVAÇÃO: INCUBADORA

VIRTUAL - FASE 2

PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria da Ciência, Tecnologia, Inovação

e Ensino Superior da Paraíba – SECTIES, torna público a homologação das inscrições da seleção de pesquisadores para compor

a equipe do PROJETO PARQUE TECNOLÓGICO HORIZONTES DE INOVAÇÃO: INCUBADORA VIRTUAL - FASE 2.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NOME PERFIL SITUAÇÃO OBSERVAÇAO

Gustavo Diego Domingos Costa PESQUISADOR 4 HOMOLOGADO

Iasmin Santos Lucena PESQUISADOR 1 HOMOLOGADO

Jéssyca Ferreira de Oliveira PESQUISADOR 1 HOMOLOGADO

Joao Igor Barros Rocha PESQUISADOR 4 HOMOLOGADO

José Domingos de Oliveira Neto PESQUISADOR 2 HOMOLOGADO

Joyce Madalena Vicente da Silva PESQUISADOR 1 HOMOLOGADO

Kaline Neves Bernardo da Silva PESQUISADOR 4 NÃO HOMOLOGADO

Não discriminou na declaração de

disponibilidade a carga horária disponível para

participar do projeto.

Marcelo Alves Da silva filho PESQUISADOR 1 HOMOLOGADO

Otto Victor Ferreira Da Cruz Batista PESQUISADOR 3 NÃO HOMOLOGADO

De acordo com o item 3.4 do edital o horário

limite para envio da documentação era às 18h

(dezoito horas), horário local, da data descrita

no CRONOGRAMA GERAL, não sendo aceito

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA , INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

envio de documentos após este horário

(candidato realizou inscrição após esse

horário).

Rafael Rodrigues PESQUISADOR 4 NÃO HOMOLOGADO

Não discriminou na declaração de

disponibilidade a carga horária disponível para

participar do projeto.

Victor Fellipe dos Santos Gomes PESQUISADOR 4 HOMOLOGADO

Vinicius dos Santos Silveira PESQUISADOR 3 HOMOLOGADO

Campina Grande, 13 de junho de 2024.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ